
ZARZĄDZENIE Nr 8/2023
STAROSTY  MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia skargi złożonej w dniu
 26 stycznia 2023 roku. 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022r., poz. 1526), art. 943  § 1 -2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks
pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.) oraz § 5 załącznika do Zarządzenia Nr 6/2020
Starosty Mławskiego z dnia 22.01.2020r. w sprawie Wewnętrznej Polityki Antymobbingowj,
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję  Komisję  do  wyjaśnienia  zasadności  skargi  w  przedmiocie  działań
mobbingowych,  złożonej  w  dniu  26.01.2023r.,  zwanej  dalej  „Komisją”
w następującym składzie: 
1) Edyta Wild – Sekretarz Powiatu, 
2) Krystyna Zając – przedstawiciel pracodawcy, 
3) Bożena Tomkiel – przedstawiciel pracowników, 
4) Bożenna Marchel – Potrzuska Radca Prawny – Mediator. 

2. W  przypadku  niemożności  udziału  w  pracach  Komisji  członków  z  ust  1,
w miejsce nieobecnego członka wchodzi Inspektor ds. kadr. 

§ 2 

1. Członkowie Komisji zobowiązani są złożyć oświadczenie, że w stosunku do niego nie
jest oraz nie było prowadzone postępowanie o mobbing według wzoru stanowiącego
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Członkowie Komisji oraz inne osoby uczestniczące w postępowaniu działają zgodnie
z zasadami bezstronności, poufności. 

3. Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy
po  przeprowadzeniu  postępowania  wyjaśniającego,  dowodowego  i  podjęciu
rozstrzygnięcia w rozpoznawanej sprawie. 

4. Komisja  będzie  podejmować  przewidziane  prawem  czynności  zgodne  z  Polityką
Antymobbingową. 
                                                             § 3

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Sekretarza Powiatu. 

                                                             § 4

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA MŁAWSKI 

                    Jerzy Rakowski


